
 

Majstrovstvá stredoslovenskej oblasti v drezúre 
 Cena Masarykovho Dvora 

 
 
Preteky: 231007SD 
 
Dátum: 07.10.2023 
 
Usporiadateľ: JK Masarykov dvor 
  
Miesto konania:  JK Masarykov dvor Vígľaš Pstruša 
 
Hlavný rozhodca: Nadežda Ivaničová  
 
Rozhodcovský zbor: Ľubomír Paučo 
    Jana Medová 
    
 
 



Výsledková listina
súťaž č.1 Drezúrna úloha SJF P1

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub R1         R2 Spolu %

1 Viktória Oršuliaková 9004 Athos 12415 TJ Žižka Bratislava 71,5       71 142.5 64.772

2 Viktória Oršuliaková 9004 Sonet 11608 TJ Žižka Bratislava 71          71  142 64.545

3 Lili Alena Marthaler 8872 Magic Mike 12022 TJ Žrebčín Motešice 72          68,5 140.5 62.586

4 Viktória Paula Šimšíková 9570 Sherry 12563 Beri klub Nová Baňa             p 68          63,5 131.5 59.772

5 Ela Námešná 8995 Linda Lila 12299 Beri klub Nová Baňa             p 66,5       64 130.5 59.318

6 Lucia Pullmanová 9674 Niky 9004 Masarykor Dvor                    p 65,5       63 128.5 58.409

7 Petra Daneková 9601 Klip Vidar 5 Z 8885 Jo Martin Zaturčie                 p 57,91     64,5 122.41 57.688

R1 Medová c

R2 Ivaničová e

p-Pony M SSO

7.10.2023



Výsledková listina
súťaž č.2 Drezúrna úloha FEI DU

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub R1         R2 Spolu %

1 Renáta Ďordevič 3559 Diamant de Vita 12216 Limfora Badín 146,5     137 283.5 64.431

2 Diana Jašeková 9423 Yakari 12111 Limfora Badín                     d 145        131 276 62.727

3 Sabina Harachová 9513 Pretoria Elevator 12488 Limfora Badín                     d 143,5     132 275.5 62.613

4 Laura Áčová 8540 Athos 12215 Limfora Badín                     d 139        134 273 62.045

5 Tamara Gregušková 9571 North Star XI-13 Olympia 10670 Beri klub Nová Baňa           d 133,5     129 262.5 59.659

6 Šarlota Jágerská 9750 Aron 9896 JK Enimo Bratislava 132,5     129,5 262 59.545

7 Viktória Pavla Šimšíková 9570 North Star XI-13 Olympia 10670 Beri klub Nová Baňa               117,5     126,5 244 55.454

R1 Ivaničová c

R2 Medová e

d-deti M SSO

7.10.2023



Výsledková listina
súťaž č.3 Drezúrna úloha FEI D súťaž družstiev

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licencia 
SJF Klub R1     R2 Spolu %

1 Veronika Marthaler N48 Dr.House 12073 TJ Žrebčín Motešice 181         182 363 67.222

2 Amy Hudobová 8881 Sissi 10998 JK Masarykov Dvor                 j 169,5      169 338.5 62.685

3 Sandra Cimermanová 9512 Whisky Johny Walker 12213 Limfora Badín                         j 166,5      169 335.5 62.129

4 Rebeka Lakotová 8837 Nicolas 11205 JK Masarykov Dvor                 j 168         160 328 60.74

5 Hana Psotková 8750 Toti 8029 Beri klub Nová Baňa               j 158         159 317 58.703

6 Laura Áčová 8540 Athos 12215 Limfora Badín                         158,5      156,5 315 58.333

R1 Medová c

R2 Ivaničová e

j juniori M SSO

7.10.2023



Výsledková listina
súťaž č.4 Drezúrna úloha FEI J družstvá

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licencia 
SJF Klub R1          R2 R3 Spolu %

1 Sylvia Šteflovičová 2362 Geerestein 10187 JK JOSY TEAM Trnava 225,5      213,5 275.5 714.5 72.171

2 Linda Kilíková 5486 Rocky Diamond 10324 JK Masarykov Dvor            s 233,5      224 236 693.5 70.051

3 Michaela Balážová 5701 Marengo 10640 JO Martin Záturčie             s 225         230,5 228.5 684 69.091

4 Katarína Chorváthová 4112 Donnershallowa II 9461 JO Martin Záturčie             s 200         201 218 619 62.525

5 Alexandra Machalová 6098 Coradina Caleto H 8841 Cheval D o R Zvolen           s 197,5      198,5 207.5 603.5 60.956

R1 Ivaničová c

R2 Paučo            m

R3 Medová            e

s seniori M SSO

7.10.2023



Výsledková listina
súťaž č.5 Drezúrna úloha SJF P1

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub R1           R2 Spolu %

1 Lili Alena Marthaler 8872 Magic Mike 12022 TJ Žrebčín Motešice 75            73,5 148.5 67.5

2 Viktória Oršuliaková 9004 Athos 12415 TJ Žižka Bratislava 74            73 147 66.818

3 Viktória Oršuliaková 9004 Sonet 11608 TJ Žižka Bratislava 73,5         72,5 146 66.363

4 Petra Daneková 9601 Klip Vidar Z 8885 JO Martin Záturčie                   p 65            67,5 132.5 60.227

5 Ela Námešná 8995 Linda Lila 12299 Beri klub Nová Baňa                p 64,5         67,5 132 60

6 Lucia Pullmannová 9674 Niky 9004 JK Masarykov Dvor                  p 62,5         64,5 127 57.727

7 Viktória Paula Šimšíková 9570 Sherry 12563 Beri klub Nová Baňa                p vyl. vyl. vyl.

R1 Medová c
R2 Ivaničová e

p pony M SSO

7.10.2023



Výsledková listina
súťaž č.6 Drezúrna úloha FEI DU

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub R1             R2 Spolu %

1 Diana Jašeková 9423 Yakari 12111 Limfora Badín                   d 129              142 271 61.59

1 Sabina Harachová 9513 Pretoria Elevator 12488 Limfora Badín                   d 132,5          138,5 271 61.59

3 Renáta Ďordevič 3559 Diamant de Vita 12216 Limfora Badín 134,5          132 266.5 60.568

4 Tamara Gregušková 9571 North Star XI-13 Olympia 10670 Beri klub Nová Baňa         d 126,5          125 251.5 57.159

R1 Ivaničová c
R2 Medová e

d deti M SSO

7.10.2023



Výsledková listina
súťaž č.7 Drezúrna úloha FEI D súťaž družstiev

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licencia 
SJF Klub R1           R2 Spolu %

1 Sandra Cimermanová 9512 Whisky Johny Walker 12213 Limfora Badín                   j 170,5      170 340.5 63.055

2 Amy Hudobová 8881 Sissi 10998 JK Masarykov Dvor           j 173         167 340 62.962

3 Hana Psotková 8750 Toti 8029 Beri klub Nová Baňa         j 157,5      156 313.5 58.055

4 Rebeka Lakotová 8837 Nicolas 11205 JK Masarykov Dvor           j 143,5     154,5 298 55.185

R1 Medová c
R2 Ivaničová e

j juniori M SSO

7.10.2023



Výsledková listina
súťaž č.8 Drezúrna úloha FEI J družstvá

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub R1            R2 Roz. 3 Spolu %

1 Linda Kilíková 5486 Rocky Diamond 10324 JK Masarykov Dvor           s 236          232 227.5 695.5 70.252

2 Michaela Balážová 5701 Marengo 10640 JO Martin Záturčie            s 227          227,5 235.5 690 69.696

3 Sylvia Šteflovičová 2362 Geerestein 10187 JK JOSY TEAM Trnava 229          226,5 228 683.5 69.04

4 Martina Výbohová Touch of Class Enimo Bratislava 201          213,5 197.5 612 61.818

5 Katarína Chorváthová 4112 Donnershallowa II 9461 JO Martin Záturčie            s 199,5       199 210 608.5 61.464

6 Alexandra Machalová 6098 Coradina Caleto H 8841 Cheval D o R Zvolen          s 197          197 204.5 598.5 60.454

R1 Ivaničová c
R2 Paučo e
R3 Medová m

7.10.2023



Výsledková listina
M SSO Pony

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub 1.kolo 2.kolo pr.celkovo

1 Ela Námešná 8995 Linda Lila 12299 Beri klub Nová Baňa                p 59.318 60 59.659

2 Petra Daneková 9601 Klip Vidar 5 Z 8885 Jo Martin Zaturčie                    p 57.688 60.227 58.957

2 Lucia Pullmanová Niky 8885 Masarykor Dvor                       p 58.409 57.727 58.068

4 Viktoria Pavla Šimšíková 9570 Sherry 12563 Beri klub Nová Baňa                p 59.772 vyl. vyl.

7.10.2023



Výsledková listina
M SSO Deti

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub 1.kolo 2.kolo pr.celkovo

1 Diana Jašeková 9423 Yakari 12111 Limfora Badín                         d 62.727 61.59 62.158

2 Sabina Harachová 9513 Pretoria Elevator 12488 Limfora Badín                         d 62.613 61.59 62.101

3 Tamara Gregušková 9571 North Star XI-13 Olympia 10670 Beri klub Nová Baňa               d 59.659 57.159 58.409

7.10.2023



Výsledková listina
M SSO Juniori

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub 1.kolo 2.kolo pr.celkovo

1 Amy Hudobová 8881 Sissi 10998 JK Masarykov Dvor                 j 62.685 62.962 62.823

2 Sandra Cimermanová 9512 Whisky Johny Walker 12213 Limfora Badín                         j 62.129 63.055 62.592

3 Hana Psotková 8750 Toti 8029 Beri klub Nová Baňa               j 58.703 58.055 58.379

4 Rebeka Lakotová 8837 Nicolas 11205 JK Masarykov Dvor                 j 60.74 55.185 57.962

7.10.2023



Výsledková listina
M SSO Seniori

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub 1.kolo 2.kolo pr.celkovo

1 Linda Kilíková 5486 Rocky Diamond 10324 JK Masarykov Dvor                s 72.171 70.252 71.211

2 Michaela Balážová 5701 Marengo 10640 JO Martin Záturčie                  s 69.09 69.696 69.393

3 Katarína Chorváthová 4112 Donnershallowa II 9461 JO Martin Záturčie                  s 62.525 61.464 61.994

4 Alexandra Machalová 6098 Coradina Caleto H 8841 Cheval D o R Zvolen                s 60.956 60.454 60.705

7.10.2023


